
 

Výzva k podání nabídky 

podle § 28 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby 
zadávanou v užším řízení podle § 28 zákona 

Název veřejné zakázky: 

Zabezpečení realizace projektu Rodinné pasy na 
období 2017 - 2019 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

645107 

Zadavatel: 

Jihomoravský kraj 
se sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 601 82 

IČO: 70888337 



Výzva k podání nabídky JMKRP0816 Stránka 2 z 4 

1. Identifikační údaje o zadavateli, další informace 

Název zadavatele: Jihomoravský kraj 
IČO:      70888337 
Sídlo zadavatele:    Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: JUDr. Bohumil Šimek, hejtman 
 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 

Kontaktní osoba zadavatele 

1.1 Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto zadávacím řízením je obchodní společnost 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem Brno, Helfertova 
2040/13, PSČ 613 00, e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528. Kontaktní osoba zajišťuje 
veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění osoby oprávněné 
zastupovat zadavatele či jiné pověřené osoby zadavatele) a je v souladu s § 151 zákona pověřena 
výkonem zadavatelských činností v tomto zadávacím řízení, a to včetně přijímání případných 
námitek. Kontaktní osoba komunikuje s dodavateli zejména elektronickými prostředky v souladu 
s § 148 odst. 2 zákona. 

2. Informace o předmětu veřejné zakázky 

Účel veřejné zakázky 

2.1 Účelem této veřejné zakázky je zabezpečení realizace projektu Rodinné pasy (dále jen 
„projekt“) pro období let 2017 - 2019. Projektem se rozumí ucelený a jednotný systém slev na 
výrobky a služby, resp. i dalších výhod, rodinám s dětmi do osmnácti let věku s trvalým pobytem na 
území Jihomoravského kraje (dále také „rodiny s dětmi“). Realizací projektu se pak rozumí zejména 
rozšiřování sítě poskytovatelů slev, provozování elektronického slevového systému na bázi 
bezkontaktních čipových karet, údržba databází, provozování webových stránek, komunikace 
s rodinami s dětmi a poskytovateli slev, tvorba a distribuce letáků, plakátů, samolepek, reklamních 
předmětů apod., výroba a distribuce bezkontaktních čipových karet, vč. jejich obměn, výroba a 
distribuce katalogů poskytovatelů slev a katalogů slev, výroba a distribuce časopisu Rodinka, 
vytvoření a provoz aplikace pro mobilní telefony, zajištění a koordinace mediální prezentace, 
doprovodných aktivit apod. tak, aby byl projekt plně funkční a sloužil potřebám rodin s dětmi. 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.2 Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní zabezpečení realizace projektu v období ode 
dne uzavření smlouvy do 31.12.2019, v návaznosti na dosud realizované části plnění projektu. 

2.3 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních podmínkách, které tvoří 
přílohu zadávací dokumentace. 



Výzva k podání nabídky JMKRP0816 Stránka 3 z 4 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.4 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné 
zakázky: 

Kód CPV: 

75110000-0 Služby pro širokou veřejnost 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem dle § 13 a násl. zákona činí 
17.011.860,- Kč bez DPH. 

Financování veřejné zakázky 

2.6 Veřejná zakázka je (spolu)financována z rozpočtu Jihomoravského kraje. 

Ostatní podmínky 

2.7 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou 
stanoveny v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

3. Zadávací dokumentace 

3.1 Zadávací dokumentace je v plném rozsahu uveřejněna na profilu zadavatele. 

4. Informace o uveřejnění oznámení užšího řízení 

4.1 Oznámení užšího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek dne 29.09.2016. 

4.2 Oznámení užšího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 30.09.2016 pod 
evidenčním číslem zakázky: 645107 a evidenční číslem formuláře: 7602011045107. 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

5.1 Lhůta pro podání nabídek: do 31.01.2017, do 10:00 hod. 

5.2 Místo podání nabídek: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00 
na recepci v pracovní dny od 09:00 do 15:00 hod. 

5.3 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost uchazeč. 

5.4 Zadavatel nepřipouští podávání nabídek elektronickými prostředky a nástroji z důvodu 
technické nemožnosti přijetí takové nabídky. 



Výzva k podání nabídky JMKRP0816 Stránka 4 z 4 

5.5 Nabídku může podat pouze zájemce, který prokázal splnění kvalifikace v požadovaném 
rozsahu. 

6. Údaje o hodnotících kritériích 

6.1 Způsob hodnocení a hodnotící kritéria jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. 

7. Jazyk nabídky 

7.1 Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy 
a údaje). 

V Brně dne 21.12.2016 

______________________________ 
Jihomoravský kraj 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2016-12-21T09:41:32+0100
	Mgr. Jan Tejkal




